@
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА чАпАш РЕСПУБЛИКИ

АдминистгАция элЁк РАЙОН
Аликовского РАЙОНА АДМИНИСТРАЦИ! Ё

ПОСТАНОВЛЕНИЕ йышАну
13.11.2020 №1005 13.11.2020 1005 №

с. АЛИКОВО Элёк сани

о внесении изменений в потноыение
администрации Аликовского района от
30.12.2019 года № 1897 «об утверждении
муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальными бюджетными и автономными
учреждениями культуры Аликовского района
Чувашской Республики ив 2020 год и на
плановый 2021 и 2022 годов»

в еовтвегствии с п 5 Постановления Кабинета Министров Чуввшской
Реепуолики от 20 апреля 2020 г. и 182 “о мерах поддержки автономных и
бюджетных учреждений Чувашской Республики в связи с введением
ограничительных мер по прптивпдействию распространению новой коронавируеиой
инфекции (сети)-19)" в связи с изменением обьемы муниципальных ус уг на 2020
год. адчинис'крацияАликовского района Чувашской Республики п о 1: т а н о в л я е т:

1, Внести следующие изменения в постановление администрации Аликовского
района от 30122019 года № 1897 «об утверждении муниципальных заданий на
оказание муниципальных у луг (выполнение работ) муниципатьньшн бюджетными
и автономными учреждениями культуры Аликовского района Чувашской
Республики на 2020 Год и на плановый2021 и 2022 годов!):

1.1. Притожение № 1 к постановлению от 30122019 года № 11197 изложить в
новой редакции согласно Приложению№ 1 к настоящему постановлению.

1.2 Приложение № 2 к постановлению ст 30121019 года № 1897 ишожить в
новой редакции согласно Приложению№ 2 к настояшему посгнновлениго.

1.3 Приложение № 3 к постановлению от 30.12.2019 года № 1897 изложить в
новой редакции согласно Приложению№ 3 к настоящему постановлению

2. Разместить внесение изменений в муниципальные задания на официальном
сайте в информационно-телекоммуникпционной сети «Интернет» по размсщснию
информации о государственных и муниципальных учреждениях (\ИИУ.ЬЦ$‚;0\'.Ш)

3. Контроль за исполнением настоящего носгановпеии'я возложить на:
директора автономного учреждения «Централизованная клубная система»
Аликовского района Чувашской Республики Никифорова И.п.; директора
муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная
библиотечная система» Аликовского района Чувашской Рсспубпики Гордееву Р м.:
дирепорв муниципильного бюджетного учреждения культуры «Райпшшй
литературно-краеведческий музеи» Аликовского района Чувашской Республики
Алексееву О.Е.

2

4 Настоящее постановление вступает в силу по…: его официального
опубликования.

Глава адчшшшрации ©747—
Аликовскогарайона ‚ А.Н‚Кпиков